
, 5^3 *3 to U ____
I I I I I I I  M l  M I I  M l  M l  I I  M U  M m  ||

Uchwała nr .M ^ / 2 0 2 1  
Zarządu Województwa Opolskiego 

z dnia lipca 2021 roku

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa pracownikowi Departamentu Funduszy Europejskich w zakresie 
wydawania i jednoosobowego podpisywania oraz zatwierdzania dokumentów powstałych w toku 
postępowań administracyjnych wszczętych w zakresie realizacji zadań Departamentu, a także w zakresie 
wykonywania praw i obowiązków wierzyciela w postępowaniu egzekucyjnym administracyjnym
1 sądowym.

Na podstawie art. 31 w związku z art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (t.j. Dz.U z 2020 r. poz. 1668 ze zm.), art. 25 ust. 1, art. 26 ust. 1 i art. 27 ustawy z dnia 
6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1057), art. 9 ust. 1 pkt
2 i ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności 
finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 818 ze zm.), art. 72 lit. b), 
art. 125 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 1303/2013 z dnia 17 grudnia 2013 r. ze 
zm. ustanawiającego wspólne przepisy dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, 
Europejskiego Funduszu Społecznego, Funduszu Spójności, Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz 
Rozwoju Obszarów Wiejskich oraz Europejskiego Funduszu Morskiego i Rybackiego oraz ustanawiające 
przepisy ogólne dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu 
Społecznego, Funduszu Spójności i Europejskiego Funduszu Morskiego / Rybackiego oraz 
uchylające rozporządzenie Rady (WE) nr 1083/2006 oraz Wytyczne dla państw członkowskich dotyczących 
kontroli zarządczych (okres programowania 2014-2020) z dnia 17.09.2015 r., art. 207 ust. 1, ust. 9, ust. 
12 i ust. 12a ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U z 2021 r. poz. 305), art. 10, 
art. 50 i art. 123 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. Dz.U. 
z 2021 r. poz. 735), art. 5 § 1 pkt 1 oraz art. 6 § 1 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu 
egzekucyjnym w administracji (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1427 ze zm.) oraz właściwych przepisów Działu 
III ustawy z dnia 17 listopada 1964 r. Kodeks postępowania cywilnego (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 1575 ze zm.), 
Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§1

1. Udziela się Pani Dorocie Lipin -  Starszemu Inspektorowi, pracownikowi Departamentu Funduszy 
Europejskich, pełnomocnictwa do wydawania i jednoosobowego podpisywania i zatwierdzania 
dokumentów powstających w toku postępowań administracyjnych wszczętych w zakresie realizacji 
zadań Departamentu oraz do wykonywania praw i obowiązków wierzyciela w postępowaniu 
egzekucyjnym administracyjnym i sądowym.

2. Zakres pełnomocnictwa określa załącznik do niniejszej uchwały.

§2

W przypadku rozwiązania umowy o pracę z pracownikiem wskazanym w § 1 lub zmianą jego zakresu 
obowiązków, uprawnień i odpowiedzialności w sposób uniemożliwiający realizacje zadań o których mowa 
w § 1, pełnomocnictwo traci moc, odpowiednio z dniem rozwiązania umowy, lub z dniem zmiany zakresu 
obowiązków, uprawnień i odpowiedzialności.



§3

Traci moc Uchwała nr 3427/2020 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 22 września 2020 r.

§4

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Funduszy Europejskich.

§5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Antoni Konopka


